Prot. n. 0008181 anno 2025 del 02/09/2025

QlUmpa uet U1/UJ7/2020 12.45

01/09/2025

Anno Accademico: 2025 - 2025/2026

Concorso

143 - MUSICA VOCALE DA CAMERA BIENNIO

Tipo

di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS - Corso di Studio

Graduatoria per:

Corso di studio DCSL35_2 - MUSICA VOCALE DA CAMERA BIENNIO (DCSL 35 DIPLOMA

Posti
6

Data

MU DI

BELLOMO LILLO ALESSANDRO MARIA
YANG YUSEN

MACCHIA BEATRICE MARIELLA
SEITZ LAVINIA MARTINA
SARGSIAN DARINA

HUANG YANPENG

ZHANG HETONG

LI JIURU

AO XUELIN

ZHOU JUNYU

YANG HAITAO
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01/03/98
28/05/96
17/02/00
19/06/02
23/05/01
24/06/97
21/12/00
21/07/01
23/05/02
12/03/95
03/04/03
26/01/00

Mussomeli
shandong
Copertino
Roma
Moldova
FUJIAN
CINA
LIAONING
CINA
SHANDONG
XINJIANG

CL

LE

29.000
27.000
27.000
26.500
26.000
25.000
22.000
21.500
21.000
19.000
18.000
18.000

ACCADEMICO DI II LIVELLO)

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso

Non ammesso

Firmato digitalmente da:
FRANCO ANTONIO MIRENZI
Conservatorio Santa Cecilia - Roma

Data Scad. Scad.
com. Amm. Preimm.
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