

Prot. n. 0008181 anno 2025 del 02/09/2025

Siampa aei 01/09/2023 12:49

Anno Accademico: 2025 - 2025/2026					
Concorso	Tipo				
143 - MUSICA VOCALE DA CAMERA BIENNIO	di Ammissione				
Livello di dettaglio graduatoria	Graduatoria per:	Posti			
CDS - Corso di Studio	Corso di studio DCSL35_2 - MUSICA VOCALE DA CAMERA BIENNIO (DCSL 35 DIPLOMA	6			

CDS -	CDS - Corso di Studio						Corso di studio DCSL35_2 - N	6				
							ACCADEMICO DI II LIVELLO)					
Pos.	Prematr.	Nominativo	Data nascita	Comune / Città		Punti	Stato	Data com.	Scad. Amm.	Scad. Preimm.		
1		MU DI	01/03/98	CINA		29.000	Ammesso					
2		BELLOMO LILLO ALESSANDRO MARIA	28/05/96	Mussomeli	CL	27.000	Ammesso					
2		YANG YUSEN	17/02/00	shandong		27.000	Ammesso					
4		MACCHIA BEATRICE MARIELLA	19/06/02	Copertino	LE	26.500	Ammesso					
5		SEITZ LAVINIA MARTINA	23/05/01	Roma	RM	26.000	Ammesso					
6		SARGSIAN DARINA	24/06/97	Moldova		25.000	Ammesso					
7		HUANG YANPENG	21/12/00	FUJIAN		22.000	Ammesso					
8		ZHANG HETONG	21/07/01	CINA		21.500	Non ammesso					
9		LI JIURU	23/05/02	LIAONING		21.000	Non ammesso					
10		AO XUELIN	12/03/95	CINA		19.000	Non ammesso					
11		ZHOU JUNYU	03/04/03	SHANDONG		18.000	Non ammesso					
11		YANG HAITAO	26/01/00	XINJIANG		18.000	Non ammesso					